

ÅRSREDOVISNING

för

Kalvkullen Intressenter AB

Org.nr. 556884-8344

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Henry Selenius, Styrelseledamot
2024-09-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet mot företag och offentliga organisationer i strategi, marknad, utveckling, inköp och produktion. Dessutom ska företaget förvalta intressen och investeringar i utvalda investeringsprojekt.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genom en inkråmsöverlåtelse från Kalvkullen Invest övertagit fodringar och skulder i Mimir AB som en del i att konsolidera verksamheten.

Försäljningen av konsulttjänster har minskat på grund av minskad efterfrågan i bolagen i Mimir Invest AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	896 462	1 932 160	1 580 907	1 443 462
Resultat efter finansiella poster	174 142	768 129	500 294	928 225
Soliditet (%)	61,28	80,86	89,21	88,32
Balansomslutning	3 904 247	2 995 004	2 320 733	2 194 832

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 032 881	373 559	1 456 440
Utdelning		-170 250	0	-170 250
Balanseras i ny räkning		373 559	-373 559	0
Årets resultat			145 880	145 880
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 236 190</u>	<u>145 880</u>	<u>1 432 070</u>

Kalvkullen Intressenter AB

Org.nr. 556884-8344

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 236 190
Årets resultat	<u>145 880</u>
	1 382 070

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 132 070</u>
	1 382 070

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr vilket motsvarar 500kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kalvkullen Intressenter AB

Org.nr. 556884-8344

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		896 462	1 932 160
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>896 462</u>	<u>1 932 160</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-154 115	-281 279
Personalkostnader	2	-559 575	-653 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 188	-26 225
Summa rörelsekostnader		<u>-757 878</u>	<u>-960 752</u>
Rörelseresultat		138 584	971 408
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		2 448	704
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		47 744	-203 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 634	0
Summa finansiella poster		<u>35 558</u>	<u>-203 279</u>
Resultat efter finansiella poster		174 142	768 129
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		6 000	-240 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>6 000</u>	<u>-240 000</u>
Resultat före skatt		180 142	528 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 262	-154 570
Årets resultat		<u>145 880</u>	<u>373 559</u>

Kalvkullen Intressenter AB

Org.nr. 556884-8344

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>142 720</u>	<u>186 908</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		142 720	186 908
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 492 105</u>	<u>562 216</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 492 105	562 216
Summa anläggningstillgångar		1 634 825	749 124
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		132 104	102 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>83 333</u>
Summa kortfristiga fordringar		132 104	185 613
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 137 318</u>	<u>2 060 267</u>
Summa kassa och bank		2 137 318	2 060 267
Summa omsättningstillgångar		2 269 422	2 245 880
SUMMA TILLGÅNGAR		3 904 247	2 995 004

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 236 190	1 032 881
Årets resultat		145 880	373 559
Summa fritt eget kapital		<u>1 382 070</u>	<u>1 406 440</u>
Summa eget kapital		1 432 070	1 456 440
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 210 000	1 216 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 210 000</u>	<u>1 216 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 222 543	264 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 634	58 338
Summa kortfristiga skulder		<u>1 262 177</u>	<u>322 564</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 904 247	2 995 004

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
	varav män	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	295 222	93 217
	Inköp	0	202 005
	Utgående anskaffningsvärden	295 222	295 222
	Ingående avskrivningar	-108 314	-82 089
	Årets avskrivningar	-44 188	-26 225
	Utgående avskrivningar	-152 502	-108 314
	Redovisat värde	142 720	186 908

Kalvkullen Intressenter AB

Org.nr. 556884-8344

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	931 420	928 910
	Inköp	886 559	63 000
	Omklassificeringar	0	-60 490
	Utgående anskaffningsvärden	1 817 979	931 420
	Ingående nedskrivningar	-369 204	-153 962
	Återförda nedskrivningar	47 744	25 411
	Omklassificeringar	-4 414	-11 259
	Årets nedskrivningar	0	-229 394
	Utgående nedskrivningar	-325 874	-369 204
	Redovisat värde	1 492 105	562 216

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Henry Selenius

Henry Selenius

2024-09-24

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift. 25 september 2024

Ludvig Kollberg

Ludvig Kollberg

Auktoriserad revisor
